(A)

Superstites ait Iustinianus
in cod. princ. vers. Filij autem,
incolumes, lex 1. §. vit 1. §.
§ 5. ff. de vacat. & excus.
min. vivos lex. 2. § 3. cod.
tit. & quidem superstites esse
oportet e tempore quo patres
Tatores petuntur, leg. Tutor
peritus 18. ff. De Excusatione.
non. to Cuiatio ad leg. 2. cod.
tit.

(B)

Edem Iustinianus in cod.
princ. vers. Defunti, & bine
filij, qui iam deceperunt, tam
quam si non fuissent aliquan-
do habentur cap. Nam & ego.
3. de V S & familiis non pro-
Juni q i pro mortuis habentur
ut deportati. & servi facti
pene Bacovius in nost. princ.
n. 4 q. quamvis disentias Mau-
rus cap. 44.

(C)

Tales enim oportet esse libe-
ros, quorum opera Republica vti possit, ideoque non profundit ab his libe-
ris, neque biquorum status est incertus. Vide Fabrum in cod. princ. I.
illat. 2.

[D]

Bachovius ad T. reutler. vol. 2. disput. 9. tom. 2. lit. A unde filij qui
ad huc in vtero sunt parentibus non profundit Fab. dict. illat. 2. quamvis
postea lucem videant. leg. 2. §. Oportet, & §. numerum, ff. De Excus.
leg. 2. §. Qui ad manera ff. De Vacat. & Excus. muner.

Assertio V.

I Nsuper oportet liberos;
qui huiusmodi immu-
nitatem præbeant, esse
superstites; (A) defunti
enim vacationem, vel ex-
casationem à tutela, sive
cura non largiuntur: (B)
quod ex duplice capite in-
ductum fuisse, non male
infertur, vel quia Reipubli-
cae iam utiles non sunt, cu
eorum opera vti nō posse;
(C) vel quia parentibus
non sunt onorosissimi, cum li-
beris mortuis onera, &
molestiae educationis ces-
sent. (D)

EX

Assertio VI.

(A)

Iustinianus in cod. princ. vers.
Sed si in bello, & cap. 7. legis
Iulie cautum fuisse docet Clodius
lib. 2. cap. 15. Consilium cum pri-
mum fasces summere, non qui plus
res annos natus esset, sed qui plures
liberos, quam collega aut in sua
potestate haberet, aut bello am-
sisset.

(B)

Idem Iustinianus in cod. princ.
ex leg. Bello 18. ff. De Excusat.
quam illius fratre reddidisse Officiale
ad Donec. lib. 3. cap. 9. lit. F. &
post illum, Dem. D. Ludovicus ab
Exea, & Descartes, Primarius
nuper iuriis Civilis Professor, Re-
gins nunc Senator meritis illustris, in
Ex temp. recit.

(C)

Reddit hanc rationem Iustinianus in cod. princ. in cuius illustratione vulgo ex-
pendi solent Julius, Ariofotes, Quinilanus, Plus archus, Tucidides, Herodotus,
Xenophon, Plato, Annianus, Livius, Diodorus Siculus, & Vegetius, quibus
omnibus ad iungo Plinius, lib. 2. ep. 7. Præterea Cottius ipse tam clarum
specimen indolis dederat, vt vita eius brevis, & angusta, debuerit hac veluti
immortalitate profecti. Obsignet antiquus, sed aureus Plauti versus.

Qui per virtutem perbitar, non inerit.

Aderit propugnator D. FRANCISCVS ANTON,
& SAYAS, Iuris Canonici Studiosus. Præses eius Ger-
manus Frater D. IOANNES ANTON, & SAYAS,

I. V. D. & nuper Extraordinariæ Legum Cathedræ

Moderator. Locus certaminis Clastrum Cæsar-

Augustana Universitatis. Dies xx. Martij

Annus M. DC. XCI.

Hora 2. post meridiem.

Cæsar-Augusta: Apud EMMANUELEM ROMAN, Universitatis Typog.

(4) X

de supositorum
ni modil. Augst. ped
ped. (4), salis ollis
brevitatem invenimus
hunc; Non tam
peccato debet nisi
tunc, et tunc ita velut
Gloria in opere, in
peccatis, non in vita
(5), cuius causa esse in
esse videntur. Auctio
marij reg. rationeque, in
(6), cuius causa

Qui per aliam locum leviter, non invictus.

Adelie Lophogaster D. FRANCISCA ANTON
SAYS, This Country's Studio, 222 SAVANNAH,
A. D., & under Elizabeth Fether Cottier
Morgan, Locust Street, Philadelphia, Pa.
August 24, 1852. Dies xx. Mth

Cards-Vaduza: The EMMANUEL ROMAN Collection

ACADEMICA ASSERTIONES.

*Desumpta ex S. qui autem 16. Inst. de excusat. Tres-
torum, vel Curatorum.*

I

VM tutor recte
his quibus opor-
tet datus, eadem

lam subeat, & obtineat, qua
cure tor recte datus curam.

(A) Propterea sine iusta ex
cusatione detrectare eā nō
potest; cū publica munera

(B) nō volūtatis, sed necessitatis sint. Quod in tutela itidem est ac in cura, nisi sit quid, delatę tutelę obsteret ab initio, quomodo obtineat

CUR.

(A)
L. 1. & vlt. de mun. & hon. l.
3. § 2. ff. de suspect. tut & curat.
fire omnia in hac potestate comuni-
tia, sive de ordine. Iusitij, iure de
excus. & pena queratur, l. 1. in
princ. iff. codem, l. in postulantis,
C. codicil de infra-posito ut. ad retrospq.
perfunctis in ss. C. & Inst. de-
clarat. ut sunt de excusat. tut. &
curat. de suspect. tut & curat. &
Donell. lib. 3. Comment. cap. 20.
vbi eius enucleator Offusaid. Ant.
Faber in Jurisp. Pap. tit. 24. prin.
1. illat. 2.

(B)

Paulus int. s. pupillus de V. S.
minus propriè nuncupatur: quod
necessario iurynus lege, more, im-
periove eius, qui iubend⁹ habet po-
testatem. Marcell. in l. minus, ff.
de V. S. plerumque etiam pro one-
re usurpat⁹ quod cum renuntiat⁹
vacationem praefat⁹, tam in rebus

millitaribus, quam in Civilibus, l.
§ 8. ff. eodem, etiam deno. at officiū,
vnde munera militaria nuncupatur
militia manifexis, & in Civitatibus
municipis vocantur. Paulus in dīct.
l. munus v. F.S. Firmat. lib. 2. cap.
55. interdum munus donum, &
prædictum significat tēsus est Obid.
cap. 18. Eglate ad Paulum.

Aut ego perpetuo famam sine labore tenebo,
Aut ego te potius, quam tua dona sequar,
Et quæ ea non sperno sic accepit sima semper,
Munera sunt author, quæ præciosissima facit.